“Ve hiye tercümeti’t-Türkiyyeti’l-kitab “Ravzatü’ş-Şühedâ” el- Hüseyin bin

Ali el-Beyhâkî Kemâleddin el-Kâşifî müteveffa sene 910 h. Tercümeti’t-

Muhammed bin Süleymân el-ma’rûf Fuzûlî el-Bağdâdî müteveffa 970 h.”

Tercümesini şu şekilde verebiliriz: “Bu, Hüseyin bin Ali el-Beyhakî Kemâleddîn el-

Kâşifî’nin (H. 910 / M. 1504 civarında vefat eden) Ravzatü’ş-Şühedâ adlı kitabının

Türkçe tercümesidir. Tercümesi, H. 970 (M. 1563) yılında vefat eden, Fuzûlî

lakabıyla tanınan Muhammed bin Süleyman el-Bağdâdî’ye aittir.”

Tarih: Yok

Varak sayısı: 250

Satır sayısı: 15

Ölçü: 15 x 25.50 cm.

Yer no: Tarih-i Türkî Tal’at 81

Katalog no: 1339

Not: Eserde 17 adet renkli minyatür mevcut.

Nüsha 2.

Cilt durumu: Nüsha muntazam bir şekilde ciltlenmiştir.